二、 投标报价表

投标报价表

项目名称：广西壮族自治区河池市两河流域森林火灾高风险区综合治理(林

火视频监控和智能卡口)项目(东兰县、巴马县、凤山县片区)

项目编号 HCZC2025-G1-990232-GXJM

投标人名称： 中国铁塔股份有限公司河池市分公司

投标报价（大写）： 陆佰贰拾万零叁元伍角陆分（¥6200003.56 ）人民币

合同履行期限： 签订合同之日起 180 天内完成部署并投入使用，并提供所服务内容的相关技

术资料。

其中：

属于财政部《节能产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）： 壹万贰仟元

整 （¥ 12000.00 元）（其中属于财政部《节能产品政府采购品目清单》内优先采购

产品的总金额为人民币（大写）：壹万贰仟元整 （¥ 12000.00 元））；

属于财政部《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）： 无

（¥ 无 元）。

备注：若不属于财政部《节能产品政府采购品目清单》及《环境标志产品政府采购品目清单》

内产品的，则该处填写“无”字样。

说明：投标报价：投标报价包括所投标的价款、标的随配标准附件、包装、运输、装卸、

保险、税金、货到位以及安装、安装所需辅材、调试、检验、售后服务、培训、保修、验

收及其他所有成本费用的总和，投标人应综合考虑在报价中。

附：（1）设备清单表

（2）已标价工程量清单